
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/515/23 

RADY MIEJSKIEJ W LUTOMIERSKU 

z dnia 11 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania oraz przyznawania nagród dla 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach, których organem prowadzącym jest Gmina Lutomiersk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 i art. 91d 

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984, poz. 1586, poz. 1672, 

poz. 2005), Rada Miejska w Lutomiersku, uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LXXIII/509/23 Rady Miejskiej w Lutomiersku z dnia 12 września 

2023 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania oraz przyznawania nagród dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach, których organem prowadzącym jest Gmina Lutomiersk wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 3 uchyla się ust. 3; 

2) w § 5 ust. 1 pkt 2 uchyla się lit. a, d oraz e; 

3) uchyla się § 16; 

4) uchyla się § 17. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lutomiersk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2023 r. 

  

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Lutomiersku 

 

 

Tadeusz Rychlik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 8933


		2023-10-31T13:39:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




